IRYAN

INSCRICAO

201601210-3
201601162-4
201602450-4
201525328-6
201601175-2
201609527-3
201606954-9
201615394-0
201613392-7
201602444-7
201603542-2
201606071-0
201604034-8
201604664-0
201609954-2
201600959-8
201616053-6
201602829-2
201611203-2
201608494-6
201603622-5
201606782-2
201600212-3
201613323-0
201608821-1
201610376-0
201601251-6
201605756-8
201611759-5
201607474-9
201602028-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ISABELA CABRAL MARTINS

JULIA LEMES FITTIPALDI

GUSTAVO PERCIO MARIN

LUCAS LEONARDO VIEIRA RODRIGUES
AUGUSTO BUENO ROSIN

RAYSSA LINHARES SITTA

MARIANA PAIVA MULLER

ZANAP EL HAJ HUSSEIN

VICTOR BENTO NUNES

LUCAS PERCIO MARIN

REBEKA IZADORA REINA DE SOUSA
JULIANA CARDOSO COMINE
GABRIELLA SONTAG NEVES

ANA PAULA BARCO DA SILVA

ANA JULIA WALTER VIEIRA

DANIELA RIGON RATOCHINSKI
BARBARA BASSI MALLIO

JULIA SCALCO DOS REIS

EVELYN LOREINE ANTONHOLI

IGOR KENZO GORDO

EMMANUEL DE JESUS RIBEIRO
SAMIRA KRUMMENAUER GONCALVES STEINLE
CAROLINE ALBINO GARBOSA
ISABELA BERTI DUTRA

LETICIA FERNANDA DE ASSIS DIAS
YURI GUSTAVO NISHINO DA SILVA
BARBARA FERRAZ VERBANEK
MATEUS FELICIO VIEIRA

MARIA VITORIA COLNAGO CARDOSO
EMILY MIARY SATO SOUZA

MARIA CAROLINA TODON DE OLIVEIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
52.0 17.0
445 14.0
45.0 19.5
29.0 215
49.5 23.5
43.0 26.5
30.5 15.0
39.5 15.5
38.0 18.0
36.0 19.5
32.0 155
35.5 19.0
47.0 17.0
32.0 21.0
40.0 23.0
45.0 15.5
375 18.0
31.0 10.5
34.5 25.0
38.0 7.5
45.0 215
26.5 9.5
37.0 23.0
36.5 12.0
20.5 13.0
40.5 13.5
48.0 12.0
46.5 8.0
32.0 3.0
30.5 12.0
42.5 11.0

LIN.
ESTR

7.0
24.0
14.0
20.0

9.0
12.0
10.0
10.0
14.0
11.0

7.0
14.0
18.0
10.0
18.0
12.0
12.0
10.0

6.0
14.0

4.0

4.0

6.0

3.0

6.0

6.0
11.0

6.0

0.0

7.0
16.0

GEO
10.5
14.5
14.5

8.5
12.0
6.0
10.0
16.0
9.5
14.5
6.5
10.5
15.5
14.0
10.0
5.0
19.0
14.0
6.5
11.0
11.0
14.0
8.5
10.5
9.0
5.0
5.0
S5
9.5
10.0
6.5

HIS
9.0
4.0
8.0
8.0

16.0
9.0
4.0

13.0
4.0
5.0
2.0
2.0
3.0
6.0
3.0
9.0
7.0
6.0
7.0
7.0
6.0
2.0
5.0
3.0
6.0
5.0
3.0
3.0
6.0
0.0
0.0

RED
117.0
101.5
105.0
115.5
105.0

92.0
105.5
96.5
103.5
98.0
107.0
101.5
88.5
103.0
109.5
99.0
64.5
90.0
86.0
85.5
89.5
108.0
104.5
100.5
92.5
26.0
94.5
98.0
30.0
N.A
N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

2125
202.5
206.0
202.5
215.0
188.5
175.0
190.5
187.0
184.0
170.0
182.5
189.0
186.0
203.5
185.5
158.0
161.5
165.0
163.0
177.0
164.0
184.0
165.5
147.0

96.0
1735
165.0

80.5

ETAPA 2
(PESO 2)

195.5
195.0
191.0
182.0
182.5
193.0
197.0
183.5
187.0
182.0
196.0
177.0
178.5
178.0
160.0
166.5
170.5
169.5
143.0
127.5
133.0
129.5
108.5
122.0
143.0
161.0

88.5

79.5
142.0

ETAPA 1
(PESO 1)

185.5
196.5
194.0
1945
156.0
185.0
195.0
177.0
169.5
184.5
181.0
177.0
153.5
156.0
1525
1325
160.0
140.5
158.5
170.5
1255
155.5
148.5
141.0
102.0
140.0
1225
147.0

77.0

ESCORE FINAL
1001.5
991.5
988.0
963.5
951.0
948.0
939.0
925.0
917.5
916.5
913.0
896.0
888.5
884.0
879.5
836.5
817.0
802.5
774.5
751.5
745.5
742.5
733.5
716.0
682.0
654.0
646.5
636.0
522.0

CLAS SITUACAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201600321-8
201602526-4
201602859-1
201616033-3
201601055-4
201608909-2
201605555-0
201601440-3
201602137-6
201603929-2
201610088-4
201604738-5
201605378-3
201607786-6
201604363-6
201608629-9
201604727-1
201612081-2
201602236-4
201603914-0
201617965-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

VITORIA SANTOS MELO

JULIA CUBERO RAMOS
NATHALIA DE CAMPOS SILVEIRA
JARDEL DAL PIZZOL PAVLOSK
EMINE MAYER CHAMSE DDINE
FELIPE MARCHI VEIGA

PILLAR QUEIROZ FRANCO

MARIA CELIA RAFAEL

GABRIELA VEIGA LIMA

GRAZIELLE DA SILVA ROMAO
DOMINIQUE CAMPOS CAVALCANTE
VICTOR ALEXANDRE OLHIER PEDRO
GIOVANNA EDUARDA DE DEUS ALMEIDA
MARCELA GOMES DA SILVA

LUARA GOMES DE CAMPOS

IGOR EUGENIO CHAMPAM

CAMILA CASSIA DA SILVA OLIVEIRA
GABRIEL JARDIM FONSECA
HELOISA BARROS DE OLIVEIRA
VICTOR HUGO MURAKAMI RUBIM
AGDA LORRAYNE MANTOVANELI SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
36.5 155
29.0 8.0
34.0 7.5
32.5 15.5
17.0 14.0
26.0 14.0
28.5 13.0
22.5 9.0
34.5 8.0
27.0 20.0
325 0.0
30.0 15.0
33.0 12.0
24.5 8.0
21.0 9.0
26.5 14.5
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

12.0
12.0
3.0
9.0
10.0
12.0
10.0
6.0
3.0
6.0
10.0
2.0
6.0
0.0
0.0
0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

GEO
9.5
7.5

17.5
9.0
4.0

15.0
9.0
515
3.0
4.5
6.0
7.0
6.0
4.5
3.0
6.0

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

HIS
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
6.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

ETAPA 2
(PESO 2)

ETAPA 1
(PESO 1)

ESCORE FINAL

CLAS SITUACAO

REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE



